
Valsts 

kods
Valsts/Mēnesis Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

AD Andora 1,6 8 14,25,28 1,16 15 8 1 8,25,26

ARM Armēnija 1,2,6,28 8 24 1,9,28 5 21 31

A* Austrija 1,6 28 1,5,16,26 15 26 1 8,25,26

AZ* Azerbaidžāna 1,2
8, 21-25*, 27, 

28
27 9,30 15,27 7,8* 13,14* 18 9,14,17 31

BY Baltkrievija 1,7,8 7,8 1,9,10 3 7 25

BE Beļģija 1 27,28 1,5,16 21 15 1,11 25

BA
Bosnija un 

Hercegovina
1,2 1 1,2 25

BG* Bulgārija 1 3,4 29 1,2,6,23,24 5,6,22,23 1* 24,25,26

CZ Čehija 1 25 1,8 5,6 28 28 17 24,25,26

DK Dānija 1 24,25,27,28 22 1,5,15,16 25,26

F* Francija 1 27*,28
1*,5,8*,15*,

16
14 15 1,11 25*

GR Grieķija 1,6 14,25 29 1,2 20 15 28 25,26

GEO* Gruzija 1,2,7,19 3,8 9 1,2,9,26 28 14 23

HR Horvātija 1,6 27,28 1,26 22,25 5,15 8 1 25,26

EST Igaunija 1 24 25,27 1,15 23,24 20 24,25,26

I Itālija 1,6 27,28 25 1 2 15 1 8,25,26

IRL Īrija 1 17,25,28 2 6 1 31 25,26

JO Jordānija 1 1,25 5-8, 11 - 15, 2 11,25

KZ* Kazahstāna 1,2,7 8, 21-23* 1,7,9 6 30 13* 1,16,17

CY Kipra 1,6 14,25 1,29 1,2,3 20 15 1,28 25,26

KYZ* Kirgizstāna 1,7 23 8,21,24 1,5,9 6* 31 12* 7

RUS Krievija 1-10, 21-23 5-8, 30 1-3,7-9 11-13, 4-6,

UK* Lielbritānija 1,4* 17*,25,28 2,30 12* 1*,29 30* 25,26,27

LT Lietuva 1 16 11,27,28 1 24 6 15 1 24,25,26

LI Lihtenšteina 1,6 2 19,28 1,5,16,26 15 8 1 8,25,26

L* Luksemburga 1 28 1,5,16 23* 15 1 25,26*

MK Maķedonija 1,7 1,2,24 7 2 8 11,23,24 8

MA Maroka 1,11 1 7 7,30 14,20,21 13 3 6,18 12

Svētku dienas ārvalstīs 2016.gadā



ME Melnkalne 1,2,6,7,8 29 1,2,21,22,23 13,14

MD Moldova 1,7,8 8 1,2,9 27,29,31 25

NL Nīderlande 1 25,27,28 27 5 16 25,26

N Norvēģija 1 20,24,25,27,28 1,5,16,17 25,26

PL* Polija 1,6* 27,28 1,3,15,26 15 1,11 25,26

P Portugāle 1 25,27 25 1 10 15 8,25

RO Rumānija 1,2 1,2 19,20 15 30 1,25,26

SK Slovākija 1,6 25,28 1,8 5 29 1,15 1,17 24,25,26

SLO Slovēnija 1 8 28 27 1,2 25 15 31 1 25,26

FIN Somija 1,6 25,27,28 1,5,15 25 5 6,24,25,26

E* Spānija 1,6 29* 19*,24*,25 15 12 1 6,8,25,26

CH Šveice 1 25,28 5,16 1 25,26

TJ* Tadžikistāna 1 8,21-24* 1,9 27 6* 9,12* 6

TR* Turcija 1 23 1,19
4*,5 - 

7*, 8*
30

11*, 12 - 

15*, 16*
28, 29

TM* Turkmenistāna 1 19 8,21,22 9,18 6,27,28 12

UA Ukraina 1,7 7,8 1,2,9 19,28 24 14

H Ungārija 1 15,27,28 1,15,16 20 23 1 25,26

UZ* Uzbekistāna 1,14 8,21 9 18 1 1 8

D* Vācija 1 25,27,28 1,5,16,26 3,31 1 25,26

S Zviedrija 1,6 25 - 28, 1,5,14,15 6,24,25 5 24,25,26,31

*RS - 27. janvāris, 9. maijs un 28. aprīlis ir darba dienas

*KYZ - 6. jūlijs un 12. septembris - šajos datumos svētku dienas tiek aprēķinātas pēc mēness kalendāra,  tādēļ datumi var mainīties gada laikā.

*KZ - 21.-23. marts un 13. septembris - šīs svētku dienas tiek aprēķinātas pēc mēness kalendāra, tādēļ datumi var mainīties gada laikā.

*PL - 6. janvārī braukšanas ierobežojumi nav spēkā.

*UK - 4. janvāris, 1. augusts, 30. novembris (tikai Skotijā), 17. marts, 12. jūlijs (tikai Ziemeļīrijā).

*L - neskatoties ka 23. jūnijs un 26. decembris ir valsts noteiktas brīvdienas, šajās dienās braukšanas ierobežojumi nav spēkā.

*GEO - informācija iegūta no interneta resursiem, pirms došanās uz šo valsī, lūdzu, precizēt svētku dienu datumus

*BG - 12. marts, 14. maijs, 10. un 17. spetembris, 1. novembris - darba dienas.

*A - Braukšanas ierobežojumi spēkā sestdienās no 15.00 - 24.00, svētdienās un svētku dienās no 00 - 22.00.

*F - 27. marts, 1.,8.,15. maijs un 25. decembris - svētdiena

*AZ - gadījumos, kad svētku diena iekrīt sestdienā vai svētdienā, tām sekojošā darba diena ir brīvdiena. 21.-25. marts, 7.,8. jūlijs un 13.,14. septembris - šīs svētku dienas 

tiek aprēķinātas pēc mēness kalendāra, tādēļ datumi var mainīties gada laikā.



Valstīs un to atsevišķās daļās var būt braukšanas ierobežojumi nedēļas nogalēs, pirms un pēc svētku dienām, par kuriem informāciju skatīt atsevišķi sadaļā: "Noderīga 

informācija pārvadātājiem - informācija pa valstīm".

*UZ - Svētki Ramazan Hait un  Kurban Hayit tiek aprēķināti pēc mēness kalendāra, tādēļ datumi tiks precizēti gada laikā.

*TR - 4. jūlijs, 11. septembris, un 28. oktobris - saīsinātās darba dienas, 8. jūlijs, 16. septembris - svētku dienas statuss jāprecizē gada laikā, 5. - 7. jūlijs un 12. - 15.

septembris - šajos datumos svētku dienas tiek aprēķinātas pēc mēness kalendāra,  tādēļ datumi var mainīties gada laikā.

*TM -18. Svētki  Kurban Bayram un Oraza Bayram tiek aprēķināti pēc mēness kalendāra, tādēļ datumi tiks precizēti gada laikā.

*E - 29.02 - Andalucia, 19.03 - Melilla, Murcia, Valencia, Navarra, Madrid, Castilla-La Mancha, basku reģionā, 24.03 - visā valstī, izņemot Catalonia un Valencia, sīkāk par

reģionāliem braukšanas ierobežojumiem skatīt - "informācija pa valstīm". (http://www.atd.lv/lat/noderiga_info/info_pa_valstim/). 

*TJ - 21.-24. marts, 6. jūnijs un 12. septembris - šajos datumos svētku dienas tiek aprēķinātas pēc mēness kalendāra, tādēļ datumi var mainīties gada laikā.

*D - spēkā atsevišķi braukšanas ierobežojumi reģionos, skatīt: "Noderīga informācija pārvadātājiem - informācija pa valstīm".


